
у -тт
ЩЕ перен НН Проект/ СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА

00000 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇОБЛАСТІ| ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
СЕСІЯ

ще | РІШЕННЯ
Від 2021 року ов | Мо

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі
(на місцевості) загальною площею 1,1677 га. - для будівництва
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і спорудв селі Поділля вул.Шевченка 13 та для ведення особистого
селянського господарства громадянина Грабового Михайла Павловича
в межах населеного пункту та передачу земельних ділянок у власність.

Розглянувши заяву громадянина Грабового Михайла Павловича про затвердження технічнихдокументацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( намісцевості) загальною площею 11677 га. втому числі : 0,1677 га. - для будівництва таобслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в селі Поділля вул.Шевченка.І З
та 1,0000 га. - для ведення особистого селянського господарства в селі Поділля та передачуземельних діляноку власність,враховуючи те, що дані земельні ділянки перебувають у користуванні,межі їх визначені в натурі, перебували у користуванні станом на 01.01.2004 року , керуючисьст.ст.12,33.40,..79-1, 107,118,121. Земельного Кодексу України, ст.25 Закону України "Проземлеустрій", ст..21 Закону України « Про державний земельний кадастр», Законом України «Продержавну реєстрацію речових прав на"нерухоме майно та їх обтяжень» ; ст.26 Закону України "Промісцеве "самоврядування в Україні", міська рада:прати ВИРІШИЛА:
І Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельнихділянок в натурі (на місцевості) громадянина Грабового Михайла Павловича загальною площею111677 га у в тому числі: 0,1677 га/- "для "будівництва. та оделуговування жилого будинку,господарських: будівель ї спорудв: селіПоділля вул'"Шевченка 13 за кадастровим номером6124686300:02:001:0337 за рахунок земель житлової та громадської забудови та 1.0000 га - дляведення особистого селянського: господарства за кадастровим номером 6124686300:03:001:0181. вселі Іоділля зарахунок земель сільськогосподарського призначення в межах населеного пункту.2.Передати безоплатно у власність "Громадянину Грабовому Михайлу Павловичу дві земельніділянки загальною площею 1,1677га,в'гому числі 10,1677 га, - для будівництва та обслуговуванняжилого будинку, господарських будівель'ї споруд в'селі Поділля вул.Шевченка .13 за кадастровимномером 6124686300:02:001:0337 за рахунок земель житловоїта громадської забудови та 1,0000 га -для ведення особистого селянського господарства за кадастровим номером 6124686300:03:001:0181
в селі Поділля за рахунок земель сільськогосподарського призначення в межах населеного пункту.3.Громадянину Грабовбму: Михайлу Павловичу зареєструвати речове право на земельні ділянки увстановленому законом порядку,705 ї4. Громадянину Грабовому Михайлу Павловичу виконувати обов'язки власника земельних діляноквідповідно до вимог ст.91 Земельного КодексуУкраїни. |

5.СаростіЇ Іодільського старостинського округу внести зміни в земельно-облікову документацію.

Міський голова:
Кл рувяв я емналини Петро Савончак

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник


